АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2012 г.                                                                                   №105

О внесении изменений в постановление
администрации города Тобольска
от 25.01.2012 №05

С целью предоставления из бюджета города Тобольска субсидий на
капитальный ремонт фасадов многоквартирных домов, руководствуясь
ст.40 Устава города Тобольска:

 1. В приложение 2 к Порядку предоставления субсидий на
капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Тобольске,
утвержденному постановлением администрации города Тобольска от
25.01.2012 №05 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Тобольске» внести
следующие изменения:

- изложить абзац 1 пункта 1 в новой редакции: «1. Доля
собственных средств получателя субсидии в расходах на проведение
капитального ремонта объекта субсидирования устанавливается в размере
не менее 5% от общей сметной стоимости работ по капитальному ремонту
объекта субсидирования».

- исключить из пункта 1 абзац 4 следующего содержания: «в
размере 100% от сметной стоимости работ по капитальному ремонту
фасада объекта субсидирования».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
25.01.2012.

3. Опубликовать  постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить его на официальном сайте муниципального образования город
Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области
(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска
(www.admtobosk.ru).
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета ЖКХ администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы администрации города,
заместитель Главы
администрации города                                                  Л.В.Митрюшкин